МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛОЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАЛОЖИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(девятнадцатое заседание второго созыва)

от     13     февраля  2012   года                 № 122

Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией

муниципального образования Каложицкое

сельское поселение Волосовского муниципального

района Ленинградской области, в отношении которых

планируется организация межведомственного взаимодействия
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», а также распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления  в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями», Совет депутатов МО Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, в отношении которых планируется организация межведомственного взаимодействия, согласно Приложению №1 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу администрации МО Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

 Глава  муниципального образования

Каложицкое сельское поселение:                                                    Е.В.Колосова
Приложение № 1

к Решению Совета депутатов

 муниципального образования

Каложицкое сельское поселение
от  13.02.2012 г. № 122

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией муниципального образования  Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в отношении которых планируется организация межведомственного взаимодействия

	№ п/п
	Наименования муниципальной услуги

	1.
	Продажа (приватизация) муниципальных объектов недвижимого имущества (нежилые здания, помещения, сооружения, кроме земельных участков)

	2.
	Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	3.
	Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма

	4.
	Оформление отказа от права преимущественной покупки доли в праве общей долевой собственности на жилое помещение

	5.
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам капитального строительства при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства, помещениям, земельным участкам